
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 1929 m2
Číslo inzerátu (ID): 3927242 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

1 300 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji pozemek, který je
podle územního plánu určený pro plochy výroby a skladování,
bližší specifikace v příloze, či na vyžádání. Rovinatý pozemek
obdélníkového tvaru o rozměrech přibližně 16x270m2 sahá od
místa železniční stanice k místu vzniku nového dálničního úseku.

Jedná se o Významný tranzitní koridor, který je zařazen do sítě
evropských multimodálních koridorů, který bude dále umocněn
plánovanou výstavbou rychlostní komunikace R 55 -Výborné
komerční využití.

Potenciálně využitelné například pro výstavbu skladovacích hal,
benzinových stanic, motorestů aj. Možná součinnost při zájmu o
koupi sousedních pozemků. Vhodné i jako investice.

Pokud vás nabídka zaujala, neváhejte kontaktovat makléře

ID inzerátu ESO: 3927242
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 03.05.2021
ID zakázky v RK: 0087
Plocha: 1929 m2
Plocha pozemku: 1929 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Trčka
Tel:

739085315
Email:

trcka@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


